Leidenschaft für Ihr Schweißen
Jahr
Garantie
BEI ALLEN MODELLEN
GERMANGERMAN
Neuer UX-Standard beim Schweißen
Jahr
Garantie

W
Wasserkühler
•	Bestellcode: LC-30
•	Maße: 527 x 182 x 224mm
•	Für ET-200PACDC
TFT-Bildschirm
•	Bestellcode: TFT-EM-200CT
•	Für EM-200CT
•	Bestellcode: TFT-ET-200PACDC
•	Für ET-200PACDC
•	Bestellcode: TFT-EP-45
•	Für EP-45
Kompressor
•	Bestellcode: EP-SC
•	Maße: 463 x 187 x 236mm
•	Für EP-45
Der Wagen
•	Bestellcode: TR-01
•	Werkzeugwagen mit zwei Rädern
•	Für ET-200P-WC / ET-200PACDC-WC
•	Bestellcode: TR-02
•	Zweirädriger Trolley (Basis)
•	Für ET-200P-WC / ET-200PACDC-WC
•
•	 Bestellcode: JIT-01
•	Zweirädriger Trolley
•	Für EA-160 / EA-200 / ET-200 / ET-200P / ET-200PACDC / EP-45
18
Zubehör
M
M
A
/S
M
A
WDrahtvorschub zubehör
19
Bestellcode Beschreibung Durchmesser/Breite Passend für
10048352 Förderwalze 0.6/0.8mm “U” Rille 30mm x 10mm Solide EM-160C / EM-200C
10048349 Förderwalze 0.8mm/1.0mm “U” Rille 30mm x 10mm Solide EM-160C / EM-200C
10048353 Förderwalze 1.0mm/1.2mm “U” Rille 30mm x 10mm Solide EM-160C / EM-200C
10048354 Förderwalze 0.6mm/0.8mm “V” Rille 30mm x 10mm Solide EM-160C / EM-200C
10048356 Förderwalze 0.8mm/1.0mm “V” Rille 30mm x 10mm Solide EM-160C / EM-200C
10048347 Förderwalze 1.0mm/1.2mm “V” Rille 30mm x 10mm Solide EM-160C / EM-200C
10048338 Förderwalze 0.8/1.0mm Gerändelt 30mm x 10mm Solide EM-160C / EM-200C
10016540 Förderwalze 0.6mm/0.8mm “V” Rille 35mm x 8mm EM-200CT
10031901 Förderwalze 0.8mm/1.0mm “V” Rille 35mm x 8mm EM-200CT
10031902 Förderwalze 1.0mm/1.2mm “V” Rille 35mm x 8mm EM-200CT
10016541 Förderwalze 0.8mm/1.0mm “U” Rille 35mm x 8mm EM-200CT
10029922 Förderwalze 1.0mm/1.2mm “U” Rille 35mm x 8mm EM-200CT
10029929 Förderwalze 1.0mm/1.2mm FCW 35mm x 8mm EM-200CT
10055168 Förderwalze 0.6mm/0.8mm “V” Rille 30mm x 10mm EM-250CT
10036428 Förderwalze 0.8mm/1.0mm “V” Rille 30mm x 10mm EM-250CT
10039481 Förderwalze 1.0mm/1.2mm “V” Rille 30mm x 10mm EM-250CT
10029314 Förderwalze 1.2mm/1.6mm “V” Rille 30mm x 10mm EM-250CT
10029899 Förderwalze 0.8mm/1.0mm “U” Rille 30mm x 10mm EM-250CT
10016532 Förderwalze 1.0mm/1.2mm “U” Rille 30mm x 10mm EM-250CT
10016599 Förderwalze 1.2mm/1.6mm “U” Rille 30mm x 10mm EM-250CT
10029903 Förderwalze 1.2mm/1.6mm FCW 30mm x 10mm EM-250CT
10029904 Förderwalze 1.0mm/1.6mm FCW 30mm x 10mm EM-250CT
0.8mm/1.0mm “V” Rillenrollen sind bei allen Modellen serienmäßig im Lieferumfang enthalten
M
M
A
/S
M
A
W
Order code Description Suitable for
Bestellcode Beschreibung Passend für
TS4 Drahtloser Transceiver ET-200 / ET-200P / ET-200PACDC / EM-160C
EM-200C / EM-200CT / EM-250CT
TS5 Drahtloser Transceiver EA-160 / EA-200
SP9123 10K Brenner-Fernpotentiometer JE79 / JE83 / TIG-102
SP9129